
Thermenland Open 2014 V 2014.11.09. 19:22
Részidős eredmények Normáltáv Lap 1 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

M21A  (10) 9.6 km  0 m   19 ep
1(34) 2(40) 3(41) 4(38) 5(44) 6(33) 7(37) 8(36) 9(35)

10(43) 11(57) 12(60) 13(51) 14(52) 15(56) 16(50) 17(32) 18(31)
19(100) C

1 167 Stanfel, Matjaz 47:01 4:10 0:00 (1) 7:16 0:00 (1) 8:33 0:00 (1) 10:44 0:00 (1) 12:44 0:00 (1) 14:41 0:00 (1) 15:26 0:00 (1) 16:08 0:00 (1) 17:39 0:00 (1)
OK RIS Delnice 4:10 0:00 (1) 3:06 0:00 (1) 1:17 0:06 (2) 2:11 0:00 (1) 2:00 0:00 (1) 1:57 0:00 (1) 0:45 0:00 (1) 0:42 0:00 (1) 1:31 0:12 (3)

19:18 0:00 (1) 25:34 0:00 (1) 26:37 0:00 (1) 29:21 0:00 (1) 30:17 0:00 (1) 31:18 0:00 (1) 32:01 0:00 (1) 39:47 0:00 (1) 43:59 0:00 (1)
1:39 0:00 (1) 6:16 0:00 (1) 1:03 0:00 (1) 2:44 0:00 (1) 0:56 0:02 (2) 1:01 0:19 (10) 0:43 0:00 (1) 7:46 0:00 (1) 4:12 0:00 (1)

46:29 0:00 (1) 47:01 0:00 (1)
2:30 0:00 (1) 0:32 0:01 (2)

2 187 Piltaver, Jaka 49:58 4:33 0:23 (2) 7:51 0:35 (2) 9:13 0:40 (2) 11:38 0:54 (2) 13:59 1:15 (2) 16:11 1:30 (2) 17:02 1:36 (2) 17:51 1:43 (2) 19:10 1:31 (2)
OKB OK Brezice 4:33 0:23 (2) 3:18 0:12 (2) 1:22 0:11 (3) 2:25 0:14 (2) 2:21 0:21 (2) 2:12 0:15 (2) 0:51 0:06 (3) 0:49 0:07 (3) 1:19 0:00 (1)

21:26 2:08 (2) 27:47 2:13 (2) 29:03 2:26 (2) 31:56 2:35 (2) 32:50 2:33 (2) 33:32 2:14 (2) 34:19 2:18 (2) 42:27 2:40 (2) 46:42 2:43 (2)
2:16 0:37 (4) 6:21 0:05 (2) 1:16 0:13 (2) 2:53 0:09 (2) 0:54 0:00 (1) 0:42 0:00 (1) 0:47 0:04 (5) 8:08 0:22 (2) 4:15 0:03 (3)

49:24 2:55 (2) 49:58 2:57 (2)
2:42 0:12 (5) 0:34 0:03 (5)

3 125 Boyadzhiev jr., Ivan 54:59 4:43 0:33 (3) 8:08 0:52 (3) 9:33 1:00 (4) 12:32 1:48 (4) 14:55 2:11 (4) 17:30 2:49 (4) 18:33 3:07 (4) 19:25 3:17 (4) 20:58 3:19 (4)
XMRI Mariborski OK 4:43 0:33 (3) 3:25 0:19 (4) 1:25 0:14 (4) 2:59 0:48 (5) 2:23 0:23 (3) 2:35 0:38 (5) 1:03 0:18 (6) 0:52 0:10 (4) 1:33 0:14 (5)

22:54 3:36 (4) 30:03 4:29 (3) 31:21 4:44 (3) 34:33 5:12 (3) 35:44 5:27 (3) 36:34 5:16 (3) 37:20 5:19 (3) 46:15 6:28 (3) 51:46 7:47 (3)
1:56 0:17 (3) 7:09 0:53 (3) 1:18 0:15 (4) 3:12 0:28 (5) 1:11 0:17 (9) 0:50 0:08 (5) 0:46 0:03 (4) 8:55 1:09 (7) 5:31 1:19 (6)

54:25 7:56 (3) 54:59 7:58 (3)
2:39 0:09 (3) 0:34 0:03 (5)

4 183 Zmrzlikar, Jure 57:40 6:28 2:18 (9) 10:03 2:47 (5) 12:34 4:01 (9) 15:30 4:46 (7) 18:09 5:25 (5) 20:40 5:59 (5) 21:38 6:12 (5) 22:41 6:33 (5) 24:13 6:34 (5)
OK Komenda 6:28 2:18 (9) 3:35 0:29 (5) 2:31 1:20 (10) 2:56 0:45 (4) 2:39 0:39 (5) 2:31 0:34 (4) 0:58 0:13 (4) 1:03 0:21 (8) 1:32 0:13 (4)

26:30 7:12 (5) 33:48 8:14 (4) 35:05 8:28 (4) 38:16 8:55 (4) 39:16 8:59 (4) 40:01 8:43 (4) 40:50 8:49 (4) 49:25 9:38 (4) 54:19 10:20 (4)
2:17 0:38 (5) 7:18 1:02 (4) 1:17 0:14 (3) 3:11 0:27 (4) 1:00 0:06 (4) 0:45 0:03 (3) 0:49 0:06 (6) 8:35 0:49 (5) 4:54 0:42 (4)

57:00 10:31 (4) 57:40 10:39 (4)
2:41 0:11 (4) 0:40 0:09 (10)

5 181 Zorman, Jernej 61:33 4:58 0:48 (4) 8:21 1:05 (4) 9:32 0:59 (3) 11:59 1:15 (3) 14:24 1:40 (3) 16:47 2:06 (3) 17:37 2:11 (3) 18:24 2:16 (3) 19:45 2:06 (3)
OK Komenda 4:58 0:48 (4) 3:23 0:17 (3) 1:11 0:00 (1) 2:27 0:16 (3) 2:25 0:25 (4) 2:23 0:26 (3) 0:50 0:05 (2) 0:47 0:05 (2) 1:21 0:02 (2)

21:34 2:16 (3) 38:41 13:07 (8) 40:18 13:41 (8) 43:26 14:05 (8) 44:31 14:14 (8) 45:14 13:56 (8) 46:07 14:06 (8) 54:16 14:29 (6) 58:28 14:29 (5)
1:49 0:10 (2) 17:07 10:51 (9) 1:37 0:34 (9) 3:08 0:24 (3) 1:05 0:11 (5) 0:43 0:01 (2) 0:53 0:10 (7) 8:09 0:23 (3) 4:12 0:00 (1)

61:02 14:33 (5) 61:33 14:32 (5)
2:34 0:04 (2) 0:31 0:00 (1)

6 110 Petrovi č, Blaz 64:12 6:59 2:49 (10) 11:29 4:13 (10) 13:32 4:59 (10) 17:08 6:24 (10) 20:13 7:29 (10) 22:57 8:16 (10) 23:55 8:29 (10) 24:55 8:47 (10) 26:37 8:58 (10)
XOPO OK Polaris 6:59 2:49 (10) 4:30 1:24 (9) 2:03 0:52 (9) 3:36 1:25 (9) 3:05 1:05 (8) 2:44 0:47 (6) 0:58 0:13 (4) 1:00 0:18 (5) 1:42 0:23 (6)

28:59 9:41 (10) 37:31 11:57 (7) 39:03 12:26 (7) 42:18 12:57 (7) 43:17 13:00 (6) 44:02 12:44 (6) 44:45 12:44 (6) 53:32 13:45 (5) 60:28 16:29 (6)
2:22 0:43 (6) 8:32 2:16 (6) 1:32 0:29 (6) 3:15 0:31 (6) 0:59 0:05 (3) 0:45 0:03 (3) 0:43 0:00 (1) 8:47 1:01 (6) 6:56 2:44 (9)

63:39 17:10 (6) 64:12 17:11 (6)
3:11 0:41 (7) 0:33 0:02 (4)

7 206 Stambuk, Mario 65:11 6:21 2:11 (8) 10:32 3:16 (7) 12:16 3:43 (7) 15:49 5:05 (8) 18:37 5:53 (7) 21:24 6:43 (7) 22:31 7:05 (7) 23:41 7:33 (8) 25:27 7:48 (7)
OK Merz 6:21 2:11 (8) 4:11 1:05 (7) 1:44 0:33 (7) 3:33 1:22 (8) 2:48 0:48 (6) 2:47 0:50 (7) 1:07 0:22 (10) 1:10 0:28 (10) 1:46 0:27 (8)

28:06 8:48 (7) 36:00 10:26 (5) 37:35 10:58 (5) 41:16 11:55 (5) 42:25 12:08 (5) 43:20 12:02 (5) 44:32 12:31 (5) 54:58 15:11 (7) 61:18 17:19 (7)
2:39 1:00 (9) 7:54 1:38 (5) 1:35 0:32 (8) 3:41 0:57 (7) 1:09 0:15 (7) 0:55 0:13 (8) 1:12 0:29 (10) 10:26 2:40 (9) 6:20 2:08 (8)

64:34 18:05 (7) 65:11 18:10 (7)
3:16 0:46 (8) 0:37 0:06 (7)

8 99 Markovi ć, Frane 68:21 6:11 2:01 (6) 10:21 3:05 (6) 12:17 3:44 (8) 15:23 4:39 (6) 18:37 5:53 (7) 21:28 6:47 (8) 22:31 7:05 (7) 23:39 7:31 (7) 25:38 7:59 (8)
XOKJ OK Japetic 6:11 2:01 (6) 4:10 1:04 (6) 1:56 0:45 (8) 3:06 0:55 (6) 3:14 1:14 (10) 2:51 0:54 (8) 1:03 0:18 (6) 1:08 0:26 (9) 1:59 0:40 (10)

28:18 9:00 (8) 39:39 14:05 (9) 41:09 14:32 (9) 44:59 15:38 (9) 46:08 15:51 (9) 47:03 15:45 (9) 48:04 16:03 (9) 58:13 18:26 (9) 64:22 20:23 (8)
2:40 1:01 (10) 11:21 5:05 (8) 1:30 0:27 (5) 3:50 1:06 (9) 1:09 0:15 (7) 0:55 0:13 (8) 1:01 0:18 (9) 10:09 2:23 (8) 6:09 1:57 (7)

67:44 21:15 (8) 68:21 21:20 (8)
3:22 0:52 (10) 0:37 0:06 (7)

9 211 Poell, Matthias 68:32 6:19 2:09 (7) 10:33 3:17 (9) 12:07 3:34 (6) 15:16 4:32 (5) 18:20 5:36 (6) 21:11 6:30 (6) 22:14 6:48 (6) 23:14 7:06 (6) 24:58 7:19 (6)
OLC Wienerwald 6:19 2:09 (7) 4:14 1:08 (8) 1:34 0:23 (6) 3:09 0:58 (7) 3:04 1:04 (7) 2:51 0:54 (8) 1:03 0:18 (6) 1:00 0:18 (5) 1:44 0:25 (7)

27:25 8:07 (6) 36:22 10:48 (6) 37:59 11:22 (6) 41:43 12:22 (6) 43:57 13:40 (7) 44:47 13:29 (7) 45:45 13:44 (7) 56:35 16:48 (8) 64:38 20:39 (9)
2:27 0:48 (8) 8:57 2:41 (7) 1:37 0:34 (9) 3:44 1:00 (8) 2:14 1:20 (10) 0:50 0:08 (5) 0:58 0:15 (8) 10:50 3:04 (10) 8:03 3:51 (10)

67:55 21:26 (9) 68:32 21:31 (9)
3:17 0:47 (9) 0:37 0:06 (7)



Thermenland Open 2014 V 2014.11.09. 19:22
Részidős eredmények Normáltáv Lap 2 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

M21A  (10) 9.6 km  0 m   19 ep (folyt.)

1(34) 2(40) 3(41) 4(38) 5(44) 6(33) 7(37) 8(36) 9(35)
10(43) 11(57) 12(60) 13(51) 14(52) 15(56) 16(50) 17(32) 18(31)

19(100) C

10 14 Saitz, Krisztián 73:57 5:53 1:43 (5) 10:32 3:16 (7) 12:05 3:32 (5) 16:07 5:23 (9) 19:15 6:31 (9) 22:09 7:28 (9) 23:15 7:49 (9) 24:16 8:08 (9) 26:14 8:35 (9)
SZT Szombathelyi Egyetemi Sportegy5:53 1:43 (5) 4:39 1:33 (10) 1:33 0:22 (5) 4:02 1:51 (10) 3:08 1:08 (9) 2:54 0:57 (10) 1:06 0:21 (9) 1:01 0:19 (7) 1:58 0:39 (9)

28:39 9:21 (9) 47:40 22:06 (10) 49:12 22:35 (10) 54:02 24:41 (10) 55:08 24:51 (10) 55:58 24:40 (10) 56:41 24:40 (10) 65:13 25:26 (10) 70:41 26:42 (10)
2:25 0:46 (7) 19:01 12:45 (10) 1:32 0:29 (6) 4:50 2:06 (10) 1:06 0:12 (6) 0:50 0:08 (5) 0:43 0:00 (1) 8:32 0:46 (4) 5:28 1:16 (5)

73:25 26:56 (10) 73:57 26:56 (10)
2:44 0:14 (6) 0:32 0:01 (2)

M14B  (7) 4.2 km  0 m   11 ep
1(33) 2(44) 3(32) 4(38) 5(45) 6(35) 7(36) 8(37) 9(47)

10(48) 11(100) C

1 46 Csertán, András 28:58 4:12 0:00 (1) 7:25 0:00 (1) 8:35 0:00 (1) 12:21 1:08 (2) 14:55 1:08 (2) 16:44 0:49 (2) 18:25 0:19 (2) 19:21 0:00 (1) 24:38 0:00 (1)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut4:12 0:00 (1) 3:13 0:00 (1) 1:10 0:00 (1) 3:46 1:21 (4) 2:34 0:00 (1) 1:49 0:00 (1) 1:41 0:00 (1) 0:56 0:00 (1) 5:17 0:00 (1)

25:35 0:00 (1) 28:24 0:00 (1) 28:58 0:00 (1)
0:57 0:03 (2) 2:49 0:05 (2) 0:34 0:00 (1)

2 45 Csiszár, Barnabás 29:55 4:14 0:02 (2) 7:27 0:02 (2) 8:48 0:13 (2) 11:13 0:00 (1) 13:47 0:00 (1) 15:55 0:00 (1) 18:06 0:00 (1) 19:43 0:22 (2) 25:22 0:44 (2)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut4:14 0:02 (2) 3:13 0:00 (1) 1:21 0:11 (2) 2:25 0:00 (1) 2:34 0:00 (1) 2:08 0:19 (2) 2:11 0:30 (3) 1:37 0:41 (6) 5:39 0:22 (2)

26:22 0:47 (2) 29:16 0:52 (2) 29:55 0:57 (2) 24:15
1:00 0:06 (4) 2:54 0:10 (3) 0:39 0:05 (3) *31

3 47 Fekete, Sámuel 33:02 5:05 0:53 (4) 9:10 1:45 (4) 10:41 2:06 (4) 13:39 2:26 (3) 16:32 2:45 (3) 19:06 3:11 (3) 21:31 3:25 (3) 22:37 3:16 (3) 28:43 4:05 (3)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut5:05 0:53 (4) 4:05 0:52 (5) 1:31 0:21 (4) 2:58 0:33 (2) 2:53 0:19 (3) 2:34 0:45 (4) 2:25 0:44 (4) 1:06 0:10 (2) 6:06 0:49 (3)

29:37 4:02 (3) 32:21 3:57 (3) 33:02 4:04 (3)
0:54 0:00 (1) 2:44 0:00 (1) 0:41 0:07 (4)

4 50 Takács, Ticián 36:22 4:57 0:45 (3) 8:48 1:23 (3) 10:28 1:53 (3) 13:57 2:44 (4) 17:21 3:34 (4) 20:19 4:24 (4) 23:10 5:04 (4) 24:24 5:03 (4) 30:54 6:16 (4)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut4:57 0:45 (3) 3:51 0:38 (4) 1:40 0:30 (5) 3:29 1:04 (3) 3:24 0:50 (4) 2:58 1:09 (5) 2:51 1:10 (5) 1:14 0:18 (4) 6:30 1:13 (4)

31:53 6:18 (4) 35:45 7:21 (4) 36:22 7:24 (4)
0:59 0:05 (3) 3:52 1:08 (5) 0:37 0:03 (2)

5 78 Szinyéri, Bence 36:55 6:12 2:00 (6) 9:32 2:07 (5) 10:56 2:21 (5) 15:05 3:52 (5) 19:29 5:42 (5) 21:56 6:01 (5) 23:41 5:35 (5) 24:50 5:29 (5) 31:38 7:00 (5)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut6:12 2:00 (6) 3:20 0:07 (3) 1:24 0:14 (3) 4:09 1:44 (5) 4:24 1:50 (6) 2:27 0:38 (3) 1:45 0:04 (2) 1:09 0:13 (3) 6:48 1:31 (5)

32:47 7:12 (5) 36:11 7:47 (5) 36:55 7:57 (5)
1:09 0:15 (5) 3:24 0:40 (4) 0:44 0:10 (5)

6 138 Novak, Heinz 61:50 6:41 2:29 (7) 15:54 8:29 (7) 17:59 9:24 (7) 22:44 11:31 (7) 26:39 12:52 (6) 29:47 13:52 (6) 43:01 24:55 (6) 44:24 25:03 (6) 54:02 29:24 (6)
XLIB Leibnitzer AC 6:41 2:29 (7) 9:13 6:00 (6) 2:05 0:55 (7) 4:45 2:20 (7) 3:55 1:21 (5) 3:08 1:19 (6) 13:14 11:33 (6) 1:23 0:27 (5) 9:38 4:21 (6)

55:43 30:08 (6) 60:42 32:18 (6) 61:50 32:52 (6)
1:41 0:47 (6) 4:59 2:15 (6) 1:08 0:34 (6)

140 Novak, Lukas hiba 5:32 1:20 (5) 15:22 7:57 (6) 17:12 8:37 (6) 21:42 10:29 (6) ----- 35:07 37:38 39:08 47:18
XLIB Leibnitzer AC 5:32 1:20 (5) 9:50 6:37 (7) 1:50 0:40 (6) 4:30 2:05 (6) 13:25 2:31 1:30 8:10

48:26 53:52 54:28
1:08 5:26 0:36

M18B  (7) 8.1 km  0 m   17 ep
1(37) 2(36) 3(34) 4(44) 5(32) 6(51) 7(52) 8(56) 9(60)

10(57) 11(41) 12(40) 13(35) 14(66) 15(47) 16(48) 17(100) C

1 40 Porgányi, Márk 46:34 3:35 0:12 (2) 4:26 0:12 (2) 5:55 0:31 (2) 9:17 1:32 (2) 10:24 1:15 (2) 18:52 0:27 (2) 19:53 0:23 (2) 20:41 0:18 (2) 24:46 0:47 (2)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut3:35 0:12 (2) 0:51 0:00 (1) 1:29 0:19 (2) 3:22 1:01 (4) 1:07 0:00 (1) 8:28 0:00 (1) 1:01 0:00 (1) 0:48 0:00 (1) 4:05 0:29 (2)

26:02 0:51 (2) 32:37 0:30 (2) 33:54 0:15 (2) 36:29 0:07 (2) 37:53 0:00 (1) 42:52 0:00 (1) 43:41 0:00 (1) 46:05 0:00 (1) 46:34 0:00 (1)
1:16 0:04 (2) 6:35 0:00 (1) 1:17 0:00 (1) 2:35 0:00 (1) 1:24 0:00 (1) 4:59 0:00 (1) 0:49 0:00 (1) 2:24 0:00 (1) 0:29 0:00 (1)

2 41 Fekete, Ágoston 47:01 3:23 0:00 (1) 4:14 0:00 (1) 5:24 0:00 (1) 7:45 0:00 (1) 9:09 0:00 (1) 18:25 0:00 (1) 19:30 0:00 (1) 20:23 0:00 (1) 23:59 0:00 (1)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut3:23 0:00 (1) 0:51 0:00 (1) 1:10 0:00 (1) 2:21 0:00 (1) 1:24 0:17 (2) 9:16 0:48 (2) 1:05 0:04 (2) 0:53 0:05 (3) 3:36 0:00 (1)

25:11 0:00 (1) 32:07 0:00 (1) 33:39 0:00 (1) 36:22 0:00 (1) 37:56 0:03 (2) 43:07 0:15 (2) 44:00 0:19 (2) 46:30 0:25 (2) 47:01 0:27 (2)
1:12 0:00 (1) 6:56 0:21 (2) 1:32 0:15 (3) 2:43 0:08 (2) 1:34 0:10 (2) 5:11 0:12 (2) 0:53 0:04 (2) 2:30 0:06 (2) 0:31 0:02 (2)



Thermenland Open 2014 V 2014.11.09. 19:22
Részidős eredmények Normáltáv Lap 3 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

M18B  (7) 8.1 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(37) 2(36) 3(34) 4(44) 5(32) 6(51) 7(52) 8(56) 9(60)
10(57) 11(41) 12(40) 13(35) 14(66) 15(47) 16(48) 17(100) C

3 207 Stambuk, Andro 65:50 4:27 1:04 (3) 5:20 1:06 (3) 7:02 1:38 (3) 10:09 2:24 (3) 11:42 2:33 (4) 23:07 4:42 (3) 24:44 5:14 (3) 25:47 5:24 (3) 31:32 7:33 (3)
OK Merz 4:27 1:04 (3) 0:53 0:02 (3) 1:42 0:32 (4) 3:07 0:46 (3) 1:33 0:26 (5) 11:25 2:57 (4) 1:37 0:36 (5) 1:03 0:15 (5) 5:45 2:09 (5)

33:34 8:23 (3) 43:34 11:27 (3) 45:02 11:23 (3) 50:02 13:40 (3) 54:31 16:38 (4) 61:08 18:16 (3) 62:07 18:26 (3) 65:12 19:07 (3) 65:50 19:16 (3)
2:02 0:50 (4) 10:00 3:25 (4) 1:28 0:11 (2) 5:00 2:25 (6) 4:29 3:05 (6) 6:37 1:38 (3) 0:59 0:10 (3) 3:05 0:41 (5) 0:38 0:09 (5)

4 112 Petrovi č, Gasper 67:12 5:25 2:02 (6) 7:56 3:42 (5) 9:40 4:16 (5) 13:47 6:02 (5) 15:54 6:45 (5) 26:32 8:07 (4) 27:54 8:24 (4) 28:58 8:35 (4) 33:52 9:53 (4)
XOPO OK Polaris 5:25 2:02 (6) 2:31 1:40 (5) 1:44 0:34 (5) 4:07 1:46 (6) 2:07 1:00 (6) 10:38 2:10 (3) 1:22 0:21 (3) 1:04 0:16 (6) 4:54 1:18 (4)

36:13 11:02 (4) 46:31 14:24 (4) 49:15 15:36 (4) 52:33 16:11 (4) 54:22 16:29 (3) 62:27 19:35 (4) 63:40 19:59 (4) 66:35 20:30 (4) 67:12 20:38 (4)
2:21 1:09 (5) 10:18 3:43 (5) 2:44 1:27 (5) 3:18 0:43 (3) 1:49 0:25 (3) 8:05 3:06 (5) 1:13 0:24 (6) 2:55 0:31 (4) 0:37 0:08 (4)

5 155 Kirin, Dominik 73:01 4:37 1:14 (5) 11:21 7:07 (6) 13:47 8:23 (6) 17:51 10:06 (6) 19:22 10:13 (6) 32:50 14:25 (6) 34:12 14:42 (6) 35:13 14:50 (6) 39:26 15:27 (5)
XOVI OK Vihor 4:37 1:14 (5) 6:44 5:53 (7) 2:26 1:16 (7) 4:04 1:43 (5) 1:31 0:24 (4) 13:28 5:00 (5) 1:22 0:21 (3) 1:01 0:13 (4) 4:13 0:37 (3)

42:47 17:36 (6) 50:29 18:22 (5) 52:03 18:24 (5) 56:47 20:25 (5) 58:59 21:06 (5) 68:39 25:47 (5) 69:43 26:02 (5) 72:25 26:20 (5) 73:01 26:27 (5)
3:21 2:09 (6) 7:42 1:07 (3) 1:34 0:17 (4) 4:44 2:09 (5) 2:12 0:48 (5) 9:40 4:41 (6) 1:04 0:15 (4) 2:42 0:18 (3) 0:36 0:07 (3)

6 42 Kiss, Kornél 77:31 4:36 1:13 (4) 5:40 1:26 (4) 7:21 1:57 (4) 10:13 2:28 (4) 11:40 2:31 (3) 31:49 13:24 (5) 33:37 14:07 (5) 34:28 14:05 (5) 40:23 16:24 (6)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut4:36 1:13 (4) 1:04 0:13 (4) 1:41 0:31 (3) 2:52 0:31 (2) 1:27 0:20 (3) 20:09 11:41 (6) 1:48 0:47 (6) 0:51 0:03 (2) 5:55 2:19 (6)

41:46 16:35 (5) 53:04 20:57 (6) 59:46 26:07 (6) 63:12 26:50 (6) 65:16 27:23 (6) 72:05 29:13 (6) 73:11 29:30 (6) 76:38 30:33 (6) 77:31 30:57 (6)
1:23 0:11 (3) 11:18 4:43 (6) 6:42 5:25 (6) 3:26 0:51 (4) 2:04 0:40 (4) 6:49 1:50 (4) 1:06 0:17 (5) 3:27 1:03 (6) 0:53 0:24 (6)

93 Magyar, Krisztián hiba 8:49 5:26 (7) 14:02 9:48 (7) 15:54 10:30 (7) 21:22 13:37 (7) 23:34 14:25 (7) ----- ----- ----- -----
GOC Göcsej Környezetvéd 8:49 5:26 (7) 5:13 4:22 (6) 1:52 0:42 (6) 5:28 3:07 (7) 2:12 1:05 (7)

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 59:41 60:24
36:07 0:43

M21B  (6) 8.1 km  0 m   17 ep
1(37) 2(36) 3(34) 4(44) 5(32) 6(51) 7(52) 8(56) 9(60)

10(57) 11(41) 12(40) 13(35) 14(66) 15(47) 16(48) 17(100) C

1 38 Molnár, Barnabás 57:00 3:40 0:00 (1) 4:38 0:00 (1) 6:09 0:00 (1) 8:42 0:00 (1) 10:01 0:00 (1) 20:33 0:00 (1) 21:50 0:00 (1) 23:00 0:00 (1) 27:15 0:00 (1)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut3:40 0:00 (1) 0:58 0:00 (1) 1:31 0:00 (1) 2:33 0:00 (1) 1:19 0:00 (1) 10:32 0:00 (1) 1:17 0:04 (3) 1:10 0:12 (5) 4:15 0:00 (1)

28:49 0:00 (1) 37:44 0:00 (1) 39:49 0:00 (1) 43:11 0:00 (1) 44:59 0:00 (1) 52:25 0:00 (1) 53:24 0:00 (1) 56:19 0:00 (1) 57:00 0:00 (1)
1:34 0:07 (2) 8:55 0:38 (4) 2:05 0:25 (5) 3:22 0:08 (3) 1:48 0:00 (1) 7:26 1:08 (5) 0:59 0:00 (1) 2:55 0:07 (4) 0:41 0:08 (4)

51:31
*31

2 70 Lukács, Péter 60:16 4:05 0:25 (2) 5:08 0:30 (2) 6:45 0:36 (2) 9:52 1:10 (2) 11:24 1:23 (2) 22:53 2:20 (2) 24:28 2:38 (2) 25:26 2:26 (2) 30:40 3:25 (2)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut4:05 0:25 (2) 1:03 0:05 (4) 1:37 0:06 (2) 3:07 0:34 (3) 1:32 0:13 (2) 11:29 0:57 (4) 1:35 0:22 (4) 0:58 0:00 (1) 5:14 0:59 (3)

33:33 4:44 (2) 41:50 4:06 (2) 43:30 3:41 (2) 46:45 3:34 (2) 48:47 3:48 (2) 55:46 3:21 (2) 56:49 3:25 (2) 59:41 3:22 (2) 60:16 3:16 (2)
2:53 1:26 (6) 8:17 0:00 (1) 1:40 0:00 (1) 3:15 0:01 (2) 2:02 0:14 (3) 6:59 0:41 (4) 1:03 0:04 (3) 2:52 0:04 (2) 0:35 0:02 (2)

3 214 Nemes, Noel 62:12 6:01 2:21 (6) 7:03 2:25 (5) 8:46 2:37 (4) 11:45 3:03 (4) 13:20 3:19 (3) 24:47 4:14 (3) 26:24 4:34 (3) 27:22 4:22 (3) 32:44 5:29 (4)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut6:01 2:21 (6) 1:02 0:04 (3) 1:43 0:12 (3) 2:59 0:26 (2) 1:35 0:16 (3) 11:27 0:55 (3) 1:37 0:24 (5) 0:58 0:00 (1) 5:22 1:07 (4)

35:21 6:32 (4) 43:41 5:57 (4) 45:25 5:36 (4) 48:39 5:28 (3) 50:43 5:44 (3) 57:36 5:11 (3) 58:44 5:20 (3) 61:37 5:18 (3) 62:12 5:12 (3)
2:37 1:10 (5) 8:20 0:03 (2) 1:44 0:04 (4) 3:14 0:00 (1) 2:04 0:16 (4) 6:53 0:35 (3) 1:08 0:09 (5) 2:53 0:05 (3) 0:35 0:02 (2)

4 94 Despetovi ć, Tihomir 63:29 5:11 1:31 (4) 6:41 2:03 (4) 8:24 2:15 (3) 11:42 3:00 (3) 13:25 3:24 (4) 25:30 4:57 (4) 26:43 4:53 (4) 27:52 4:52 (4) 32:17 5:02 (3)
XOIJ Orijentacijski klub Bjelovar 5:11 1:31 (4) 1:30 0:32 (5) 1:43 0:12 (3) 3:18 0:45 (5) 1:43 0:24 (4) 12:05 1:33 (5) 1:13 0:00 (1) 1:09 0:11 (4) 4:25 0:10 (2)

33:44 4:55 (3) 42:45 5:01 (3) 44:27 4:38 (3) 49:03 5:52 (4) 52:12 7:13 (4) 58:36 6:11 (4) 59:42 6:18 (4) 62:48 6:29 (4) 63:29 6:29 (4)
1:27 0:00 (1) 9:01 0:44 (5) 1:42 0:02 (2) 4:36 1:22 (5) 3:09 1:21 (6) 6:24 0:06 (2) 1:06 0:07 (4) 3:06 0:18 (5) 0:41 0:08 (4)

5 54 Böjti, Bence 64:45 4:39 0:59 (3) 5:39 1:01 (3) 11:03 4:54 (5) 14:18 5:36 (5) 16:01 6:00 (5) 26:54 6:21 (5) 28:09 6:19 (5) 29:07 6:07 (5) 36:34 9:19 (5)
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut4:39 0:59 (3) 1:00 0:02 (2) 5:24 3:53 (6) 3:15 0:42 (4) 1:43 0:24 (4) 10:53 0:21 (2) 1:15 0:02 (2) 0:58 0:00 (1) 7:27 3:12 (6)

38:15 9:26 (5) 46:48 9:04 (5) 48:30 8:41 (5) 52:13 9:02 (5) 54:04 9:05 (5) 60:22 7:57 (5) 61:24 8:00 (5) 64:12 7:53 (5) 64:45 7:45 (5)
1:41 0:14 (3) 8:33 0:16 (3) 1:42 0:02 (2) 3:43 0:29 (4) 1:51 0:03 (2) 6:18 0:00 (1) 1:02 0:03 (2) 2:48 0:00 (1) 0:33 0:00 (1)

59:24
*31

6 196 Madjaric, Predrag 87:39 5:54 2:14 (5) 10:42 6:04 (6) 12:29 6:20 (6) 16:40 7:58 (6) 18:39 8:38 (6) 31:08 10:35 (6) 33:35 11:45 (6) 35:05 12:05 (6) 40:29 13:14 (6)
OK Merz 5:54 2:14 (5) 4:48 3:50 (6) 1:47 0:16 (5) 4:11 1:38 (6) 1:59 0:40 (6) 12:29 1:57 (6) 2:27 1:14 (6) 1:30 0:32 (6) 5:24 1:09 (5)

42:49 14:00 (6) 55:12 17:28 (6) 57:19 17:30 (6) 69:13 26:02 (6) 72:18 27:19 (6) 81:46 29:21 (6) 82:59 29:35 (6) 86:44 30:25 (6) 87:39 30:39 (6)
2:20 0:53 (4) 12:23 4:06 (6) 2:07 0:27 (6) 11:54 8:40 (6) 3:05 1:17 (5) 9:28 3:10 (6) 1:13 0:14 (6) 3:45 0:57 (6) 0:55 0:22 (6)



Thermenland Open 2014 V 2014.11.09. 19:22
Részidős eredmények Normáltáv Lap 4 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

M40B  (13) 8.1 km  0 m   17 ep
1(37) 2(36) 3(34) 4(44) 5(32) 6(51) 7(52) 8(56) 9(60)

10(57) 11(41) 12(40) 13(35) 14(66) 15(47) 16(48) 17(100) C

1 124 Kostanjevec, Matej 49:51 3:50 0:00 (1) 4:37 0:00 (1) 5:46 0:00 (1) 8:22 0:00 (1) 10:07 0:08 (3) 19:56 0:00 (1) 21:00 0:00 (1) 21:51 0:00 (1) 26:19 0:20 (3)
XMRI Mariborski OK 3:50 0:00 (1) 0:47 0:00 (1) 1:09 0:00 (1) 2:36 0:08 (3) 1:45 0:31 (10) 9:49 0:00 (1) 1:04 0:01 (2) 0:51 0:00 (1) 4:28 0:44 (6)

27:20 0:00 (1) 34:56 0:23 (2) 36:21 0:28 (2) 39:27 0:00 (1) 41:09 0:00 (1) 45:35 0:00 (1) 46:35 0:00 (1) 49:15 0:00 (1) 49:51 0:00 (1)
1:01 0:00 (1) 7:36 0:28 (2) 1:25 0:06 (4) 3:06 0:06 (3) 1:42 0:04 (5) 4:26 0:00 (1) 1:00 0:03 (4) 2:40 0:05 (3) 0:36 0:03 (3)

2 216 Salopek, Tihomir 51:43 4:00 0:10 (3) 4:54 0:17 (3) 6:12 0:26 (2) 8:40 0:18 (2) 9:59 0:00 (1) 20:16 0:20 (3) 21:22 0:22 (2) 22:15 0:24 (2) 25:59 0:00 (1)
OK RIS Delnice 4:00 0:10 (3) 0:54 0:07 (2) 1:18 0:09 (2) 2:28 0:00 (1) 1:19 0:05 (3) 10:17 0:28 (5) 1:06 0:03 (4) 0:53 0:02 (2) 3:44 0:00 (1)

27:22 0:02 (2) 35:25 0:52 (3) 36:52 0:59 (3) 40:09 0:42 (2) 41:47 0:38 (2) 47:09 1:34 (2) 48:11 1:36 (2) 51:02 1:47 (2) 51:43 1:52 (2)
1:23 0:22 (6) 8:03 0:55 (5) 1:27 0:08 (5) 3:17 0:17 (5) 1:38 0:00 (1) 5:22 0:56 (2) 1:02 0:05 (7) 2:51 0:16 (6) 0:41 0:08 (8)

3 115 Petrovi č, Dusan 53:32 5:00 1:10 (10) 6:03 1:26 (9) 7:31 1:45 (9) 10:28 2:06 (8) 12:01 2:02 (8) 21:50 1:54 (7) 22:53 1:53 (7) 23:46 1:55 (7) 27:47 1:48 (6)
XOPO OK Polaris 5:00 1:10 (10) 1:03 0:16 (6) 1:28 0:19 (7) 2:57 0:29 (7) 1:33 0:19 (7) 9:49 0:00 (1) 1:03 0:00 (1) 0:53 0:02 (2) 4:01 0:17 (3)

29:08 1:48 (6) 36:46 2:13 (5) 38:18 2:25 (6) 41:22 1:55 (4) 43:10 2:01 (4) 49:04 3:29 (3) 50:04 3:29 (3) 52:49 3:34 (3) 53:32 3:41 (3)
1:21 0:20 (5) 7:38 0:30 (3) 1:32 0:13 (8) 3:04 0:04 (2) 1:48 0:10 (8) 5:54 1:28 (6) 1:00 0:03 (4) 2:45 0:10 (5) 0:43 0:10 (9)

4 215 Kanisky, Tomislav 53:38 4:00 0:10 (3) 4:54 0:17 (3) 6:18 0:32 (3) 8:49 0:27 (3) 10:05 0:06 (2) 20:12 0:16 (2) 21:25 0:25 (3) 22:18 0:27 (3) 26:10 0:11 (2)
XOMA OK Maksimir 4:00 0:10 (3) 0:54 0:07 (2) 1:24 0:15 (6) 2:31 0:03 (2) 1:16 0:02 (2) 10:07 0:18 (4) 1:13 0:10 (7) 0:53 0:02 (2) 3:52 0:08 (2)

